证券代码：002714

优先股代码：140006

债券代码：127045

证券简称：牧原股份

优先股简称：牧原优 01

债券简称：牧原转债

公告编号：2022-049

牧原食品股份有限公司

关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达 10%的公

告

经中国证券监督管理委员会《关于核准牧原食品股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可[2021]442 号）的核准，牧原食品股份有限公

司（以下简称“公司”）获准向社会公开发行了 9,550 万张可转换公司债券，

每张面值 100 元，发行总额 955,000.00 万元。经深圳证券交易所同意，公司

955,000.00 万元可转换公司债券于 2021 年 9 月 10 日起在深交所挂牌交易，债

券简称“牧原转债”，债券代码“127045”。

公司实际控制人秦英林先生、钱瑛女士及其一致行动人牧原实业集团有限

公司（以下简称“牧原集团”）通过优先配售合计持有 51,450,982 张，占发行

总量的 53.88%，具体情况如下：

序号 债券持有人 持有数量（张） 占发行总量比例

1 秦英林 37,855,694 39.64%

2 牧原集团 12,425,929 13.01%

3 钱瑛 1,169,359 1.22%

合计 51,450,982 53.88%

注：因四舍五入，以上数据存在尾差。

2022 年 3 月 11 日，公司接到债券持有人秦英林先生的通知：截至 2022 年

3 月 11 日，秦英林先生通过大宗交易减持“牧原转债”合计 18,294,424 张，占

发行总量的 19.16%。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

截至本公告出具日，公司实际控制人及其一致行动人持有“牧原转债”的

具体情况如下：

序号 债券持有人 持有数量（张） 占发行总量比例

1 秦英林 19,561,270 20.48%

2 牧原集团 12,425,929 13.01%

3 钱瑛 1,169,359 1.22%

合计 33,156,558 34.72%

注：因四舍五入，以上数据存在尾差。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

2022 年 3 月 15 日